PORTARIA N° 216/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a realização da 72ª Semana Oficial da Engenharia e da Agronomia - 72ª

SOEA, em Fortaleza-CE, no período de 15 a 18 de setembro de 2015;

Considerando que o evento congrega todos os profissionais do sistema CONFEA/CREAs;

Considerando que a programação contempla a EXPOSOEA, onde o CREA-PA, bem como os

demais Regionais, participam como expositores em seus respectivos standes;

Considerando a necessidade da divulgação do evento;

RESOLVE:

Designar a colaborada, ERCÍLIA MALCHER WANZELER , Jornalista, para prestar apoio

logistico e de divulgação do evento;

Autorizar a emissão de passagem aérea e arbitrar o pagamento de 05 (cinco) diárias,

considerando que a mesma irá no dia anterior ao início do evento, por questão do horário do

evento e horários de vôos.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 16 de Junho de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 08/07/2015 09:05:06